ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ 01.830.793/0001-39

LEI N.º 2698                                                                          DE 12 DE JULHO DE 2010

                                                  “ DÁ NOME AO POSTO DE SAÚDE DO   SETOR
                                                    ALTO BONITO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO
TOCANTINS, APROVOU e o Prefeito Municipal nos termos da Lei Orgânica do
Município SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica instituído o nome do Posto de Saúde do Setor Alto
Bonito com a seguinte nomenclatura: POSTO DE SAÚDE JOSÉ DE SOUSA
REZENDE.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO
DO TOCANTINS, aos 12 (doze) dias do mês de Julho de 2010.

FÉLIX VALUAR DE SOUSA BARROS
      Prefeito Municipal